

# **KFN Ejendomme ApS**

**Skranderupvej 42, 7900 Nykøbing Mors**

**CVR-nr. 36 39 72 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

**Kai Filtenborg Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KFN Ejendomme ApS Skranterupvej 42 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 36 39 72 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kai Filtenborg Nielsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Modervirksomhed</b>	Kai FN Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet aktivitet

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.036 kr. mod 145.839 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.103 kr. mod 66.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.036</b>	<b>145.839</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.328	-24.326
<b>Driftsresultat</b>	<b>92.708</b>	<b>121.513</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.181	-35.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.527</b>	<b>85.866</b>
Skat af årets resultat	-12.424	-18.869
<b>Årets resultat</b>	<b>44.103</b>	<b>66.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.103	66.997
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.103</b>	<b>66.997</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.059.566	1.083.894
Materielle anlægsaktiver i alt	1.059.566	1.083.894
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.059.566</b>	<b>1.083.894</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	344	344
Tilgodehavender i alt	344	344
Likvide beholdninger	87.978	144.447
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>88.322</b>	<b>144.791</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.147.888</b>	<b>1.228.685</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	202.943	158.840
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>252.943</b>	<b>208.840</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.094	41.446
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.094</b>	<b>41.446</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	529.810	567.891
Langfristede gældsforpligtelser i alt	529.810	567.891
Kortfristet del af langfristet gæld	39.607	38.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.158	368.168
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.776	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	329.041	410.508
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>858.851</b>	<b>978.399</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.147.888</b>	<b>1.228.685</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	91.843	141.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.997	66.997
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	158.840	208.840
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.103	44.103
	<b>50.000</b>	<b>202.943</b>	<b>252.943</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.181	35.647
	<b><u>36.181</u></b>	<b><u>35.647</u></b>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.229.865	1.229.865
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.229.865</u></b>	<b><u>1.229.865</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-145.971	-121.645
Årets af-/nedskrivninger	-24.328	-24.326
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-170.299</u></b>	<b><u>-145.971</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.059.566</u></b>	<b><u>1.083.894</u></b>